1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KE Holdings Inc.
貝殼控股有限公司

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：2423）

（紐交所股份代碼：BEKE）

股東週年大會登記日期

茲提述貝殼控股有限公司（「本公司」）於2022年5月5日刊發的上市文件（「上市文
件」）。除非另有界定，否則本公告所用詞彙與上市文件所界定者具有相同涵義。
誠如上市文件所披露，本公司將(i)不遲於2022年11月30日舉行其於香港上市後的
首次股東週年大會（「股東週年大會」），並於該股東週年大會上呈列截至2021年12
月31日止年度的財務報表；及(ii)於將在上市後六個月內召開的股東大會上尋求
股東批准將未符合的細則規定納入其組織章程大綱及細則。請參閱上市文件「豁
免－有關股東週年大會的豁免」及「豁免－有關本公司組織章程細則的豁免」。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，為確定符合資格投票並出席應屆股東週年大會、
A類普通股股東大會及B類普通股股東大會的本公司A類普通股及B類普通股（每
股面值0.00002美元，「普通股」）的持有人的登記日期將為香港時間2022年7月12
日（星期二）營業時間結束止（「普通股登記日期」）。為符合資格投票並出席股東週
年大會，就於本公司香港證券登記處登記的普通股而言，最遲須於香港時間2022
年7月12日（星期二）下午四時三十分前將所有有效的股份過戶文件連同有關股票
送達本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后
大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖；而就於本公司開曼群島股份過戶登記
總處登記的普通股而言，最遲須於開曼群島時間2022年7月11日（星期一）下午六
時正（乃由於開曼群島與香港之間的時差）前將所有有效的股份過戶文件連同有關
股票送達本公司的股份過戶登記總處Harneys Fiduciary (Cayman) Limited，地址為
4th Floor, Harbour Place, 103 South Church Street, P.O. Box 10240, Grand Cayman
KY1-1002, Cayman Islands。所有於普通股登記日期為普通股的註冊持有人的人士
將有權投票並出席股東週年大會。

2

截至紐約時間2022年7月12日（星期二）營業時間結束止（「美國存託股份登記日
期」，與普通股登記日期統稱「登記日期」），由作為美國存託股份（「美國存託股
份」）存託人（「存託人」）的紐約梅隆銀行發行的美國存託股份持有人，將有權就如
何對其美國存託股份所代表的A類普通股進行投票，向存託人（即美國存託股份所
代表的A類普通股的在冊持有人）作出指示。存託人將在實際可行和法律允許的限
度內，努力按照其從美國存託股份持有人妥當收到的指示，在股東週年大會上對
美國存託股份所代表的A類普通股進行投票或促使如此投票。請留意，由於香港
與紐約之間的時差，任何美國存託股份持有人在紐約時間2022年7月12日（星期
二）為了轉換成A類普通股而註銷其持有的美國存託股份，於截至美國存託股份登
記日期將不再為該等已註銷美國存託股份的美國存託股份持有人，且不能就上述
該等已註銷美國存託股份所代表的A類普通股向存託人作出投票指示；從出席股
東週年大會並於會上投票的資格的角度考慮，該等美國存託股份持有人亦不會被
視為於普通股登記日期該等已註銷美國存託股份所代表的A類普通股的持有人。

股東週年大會及類別股東大會的日期與地點等詳情將於股東週年大會及類別股東
大會通告中載列，而該等通告將於適當時候與委託投票材料一同刊發並提供予於
各登記日期的普通股與美國存託股份持有人。

承董事會命
貝殼控股有限公司

董事會主席兼首席執行官
彭永東

香港，2022年6月24日

截至本公告日期，本公司董事會由執行董事彭永東先生、單一剛先生、徐濤先生
及徐萬剛先生，非執行董事李朝暉先生以及獨立非執行董事陳小紅女士、朱寒松
先生及武軍先生組成。